
PRODUKTOVÁ KARTA

3-flat grounding rod connector
Kód produktu: Inne.Uziom.ANKOM.03

Konektor se třemi deskami pro uzemňovací kolíky je speciální sada spojovacích prvků používaných k propojení tří
uzemňovacích kolíků, které se běžně používají při instalaci solárních panelů do země. Zaručuje efektivní a stabilní
spojení, odolnost vůči vnějším podmínkám a snadnou instalaci v souladu s průmyslovými normami. Toto spolehlivé
řešení poskytuje stabilitu, odolnost a bezpečnost celého systému.

Varianty produktu
Index Cena

3-flat grounding rod connector
Inne.Uziom.ANKOM.03

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Konektor se třemi deskami pro uzemňovací kolíky je speciální sada spojovacích prvků používaných k propojení tří
uzemňovacích kolíků, které se běžně používají při instalaci solárních panelů do země. Zaručuje efektivní a stabilní
spojení, odolnost vůči vnějším podmínkám a snadnou instalaci v souladu s průmyslovými normami. Toto spolehlivé
řešení poskytuje stabilitu, odolnost a bezpečnost celého systému.

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-02-22


	3-flat grounding rod connector
	Varianty produktu
	Popis výrobku


